
 ４ 月

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 ★

9 火

10 水

11 木

12 金 ★

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 ★

29 月

30 火

行事予定表案

昭和の日

職員朝会　キャリアパスポート記入　生活振り返り

会場設営

特別日課　あいさつ運動　me楽タイム　定時退校日
予行練習　移動図書館来校

職員朝会

特別日課　5校時日程　あいさつ運動　定時退校日　me楽タイム
心電図検査　全国学力質問紙調査　　職員会議

職員朝会　全国学力学習状況調査　県学力:2年生 国・数
尿検査(一次)

安全点検　県学力3年生 英　　PTA総会

全校集会(部活動全体指導)

2.3年PTA

5校時日程　学級役員任命式　　生徒会説明会・生徒会専門部会

職員朝会　歓迎遠足

着任式・始業式　学級写真撮影(コミュニティーホール)
給食なし

職員朝会　会場設営(2.3校時) 入学式練習(4校時)
2・3年生給食開始　第78回入学式　1年PTA

5校時日程　定時退校日　身体測定
安全教室　自転車点検

日 曜 学 校 行 事 そ　の　他 給食

学
年
始
休
業
日

体育大会

家庭の日

バレー 春季大会


